
Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o přepravě se zajištěním využití, případně odstranění 

vybraných druhů odpadů 
uzavřený ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 

zákoník"), a v souladu se zák )nem č. 134/2016 Sb., zákon o veřejných zakázkách, v platném znění 

1. Smluvní strany 
Objednatel: Technické služby ri těsta Pelhřimova, příspěvková organizace 

Sídlo: Myslotínskj 1740, 393 01 Pelhřimov 

Zastoupený: Ing. Eva Hamrlová, ředitelka organizace 

IČO: 49056689 

DIČ: CZ490566E 9 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Telefon: 

Zapsaný v obchodr ím rejstříku vedeném Krajským soudem Českých Budějovicích, 
oddíl Pr, vložka č1 

(dále jen objednatel) 

Poskytovatel služby: FCC Česká •epublika, s.r.o. 

Sídlo: Ďáblická 1/89, 182 00 Praha 8 

Zastoupený jednatdi: Ing. Kamila Lukášová, Ing. Petr Morávek, 

Ing. Václav Nikl, Ing. Pavel Tomášek 

Na základě piné mc ci: Radim Kolář, DiS., regionální vedoucí obchodu 

FCC Česká republika 

IČO: 45809712 

DIČ: CZ45809712 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Telefon: 

Zapsaný v obchodn m rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
12401 

(dále jen poskytovatel) 

Stránka 112 



1. Změna smlouvy 

1.1. Tímto dodatkem č. 3 se do Smlouvy o odvozu s využitím nebo odstraněním odpadů z 
Technických služeb měs :a Pelhřimova, příspěvková organizace přílohy č.1 — Tabulka 
předávaných odpadů z prc vozovaných zařízení vkládají katalogová čísla odpadů: 

20 03 01 Občané - směsný komunální odpad - energetické využití 
20 03 07 Občané - objemný odpad - odstranění odpadu 

1.2. Tímto dodatkem se snižuje cena za odstranění odpadu z 18.500, - na 14.400, - Kč u 
katalogového čísla odpadů: 

170 604 02 — izolační mate -iály na bázi polystyrénu (viz. příloha č. 1) 

2. Závěrečná ujednání 

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy ě ůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

2.2. Oddělitelnost ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane 
či bude shledáno neplatn. rn nebo nevymahatelným, neovlivní to (v maximálním rozsahu 
povoleném právními přec pisy) platnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení tohoto 
Dodatku či Smlouvy. Smlivní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné či 
nevymahatelné ustanovení sjednáním ustanovení platného a vymahatelného, které bude mít 
do nejvyšší možné míry stejný a právními předpisy přípustný význam a účinek, jako mělo 
ustanovení, jež má být naha azeno. 

2.3. Prohlášení Smluvních stran Smluvní strany závěrem prohlašují a stvrzují, že si tento Dodatek 
před jeho podpisem přečet y a že veškerá ujednání obsažená v tomto Dodatku byla sjednána 
svobodně, vážně a určitě, n I důkaz čehož připojují pod Smlouvou své podpisy. 

Příloha č.1 - Tabulka předávaných odpadů z provozovaných zařízení ze dne 15.4.2025 

Příloha č. 2 — Plná moc regionálního vedoucího obchodu 

V Jihlavě 

Radim 
Kolář, 
DiS. 

Digitálně 
podepsal Radim 
Kolář, DiS. 
Datum: 
2025.04.22 
08:22:58 +02'00' 

FCC Česká republika, s.r.o. 

Radim Kolář, DiS. 

na základě piné moci 

V Pelhřimově 

Digitally signed by Ing. Eva Ing. Eva Hamrlová 

Hamrlov a, D te: 2025.04.22 a 11:08:20 +02'00' 

za Technické služby města Pelhřimova, p.o. 

Ing. Eva Hamrlová, ředitelka 

Stránka 212 


